
3 sovrum Villa till salu i Espinedo (Salas), Asturias

Fristående hus i Salas
Fristående hus till salu, beläget i en dal, mellan städerna Salas och Cornellana på gränsen till floden Nonaya. Detta hus
ligger tillbaka från vägen på en tomt på 5 000 kvm. Entrén är gated och en lång bilresa tar dig upp till framsidan av
fastigheten. En stor täckt uteplats med rymlig uteservering och sittplatser välkomnar dig in i huset. Huvuddörren är
runt husets vänstra sida, eller så kan du komma åt den från uteplatsen genom dubbla glasskjutdörrar.

Logi
Bottenvåningen är fördelad enligt följande: från ytterdörren kommer du in i ett stort vardagsrum och matsal med
öppen planlösning som har exponerade stenväggar och träpaneltak, utanför detta finns två små förråd, ett som för
närvarande används som skafferi och den andra för förvaring av verktyg etc. Bortom matsalen genom ett stort valv
finns det helkaklade köket i andalusisk stil med blockbyggda, basenheter och gardiner i stället för dörrar plus ett kaklat
arbete ytan. Det finns också en stor vedbrännare installerad för matlagning och för extra värme. Bakom köket finns ett
duschrum och ett grovkök som rymmer frysbox, tvättmaskin, torktumlare och värmare för centralvärme och
varmvatten. Förutom full centralvärme har huset tvåglasfönster och luftkonditionering, så det är bekvämt att bo i året
runt.
Tillgång till första våningen sker via den yttre trappan som leder upp till en stor terrass framför huset. Huvuddörren
leder in till en hall och utanför detta finns vardagsrummet som har en lång balkong i söderläge med utsikt över
trädgården och utsikten bakom fastigheten, ett andra kök med en traditionell ved- och kolspis, ett familjebadrum, tre
stora sovrum och en separat toalett med handfat. Huset säljs delvis möblerat.

Trädgård
Detta hus har en vacker stor, platt tomt som löper ända ner till gränsen till Nonayafloden, man kan höra den rinna
förbi huset från trädgården och inifrån huset när fönstren är öppna, det är en härlig avkopplande ljud. Det finns flera
mogna träd planterade runt omkretsen av trädgården, vilket skapar ett fantastiskt privat utrymme och en fantastisk
lekplats för barn i alla åldrar.

Plats
Fastigheten är väl belägen mellan städerna Salas och Cornellana som båda ligger cirka 5 minuter med bil och har
stormarknader, skolor, bensinstationer, banker, postkontor, apotek, kaféer, barer, restauranger etc. Salas har också
ett vårdcenter och en veckomarknad. De större städerna Grado och Pravia ligger bara 15 minuter bort med bil så det
finns massor av ställen att köpa de saker du behöver och njuta av ett varierat socialt liv. Flygplatsen ligger bara 25 km
och 20 km från stranden i San Juan de Arena. Oviedo cirka 30 minuter bort längs motorvägen.

  3 sovrum   3 badrum   200m² Bygg storlek
  5.000m² Tomtstorlek

268.000€
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